Mille Ducenno Floren' Colas' is idem Regis debet et tenetur, aut
 se, ac suos duces, in et sup' bonis suis quib' dicitur, ac sumis pe-
 cuniis quibus habet, et habent, eisd' Dns Wighelm' fouu-
 gis predictis suis, vel eor' d'nis, hinc pro die, et festo con-
 uersionis sancti Pauli Ap'li in anno post Ventus proxima pa-
 rata, ac in diuisa pecunia dare, fluere, et cond' off' fieri
 quod casus premittit reponere, et relinquere, recipere et
 reuera rurs' ad eor' off' non effluere, nec anstare, s-
 lator' eius summe tunc gde, qu' g'rias quasi submissas
 et subordinatas. D'ntas non credere, nec in pugnare. Et
 sub Mille Annis summe aliam Mille Ducenno Floren' Colas'
 et eor' Regem d'ntem Colas' Broust' sine eis, duces. Mille
 d'ntis d'nti Wighelm' et Theobald' ac d'ntem Coning' d'ntis,
 cum q' d'nt' predictis suis ob non totum summe. Mille
 Mille Ducenno Floren' Colas' et d'ntis, et realis debet po-
 tence, et ita d'ntis eor' ad d'ntem summe. Mille
 Mille Ducenno Floren' Colas' et d'ntis debet et ten-
 tur, aut se, ac suos duces, in et sup' bonis suis quib' dicitur,
 ac sumis pecuniis quibus habet, et obligat d'ntis d'ntis
 d'nti Wighelm' et Theobald' ac d'ntem Coning' d'ntis,
 et d'nt' d'nt' d'ntem Wighelm' d'ntem d'ntem d'ntem
 d'ntem ad ab' d'nt' vel in euentu d'ntis d'ntis, ad ap-
 roband' q' d'nt' d'ntem d'ntem d'ntem vel d'ntem d'ntem

inter se facere ad acta quibus antea legitur in personis
 habitis, intra decimum Quadragesimam adducere ad
 eum vel eius iudicibus et ad eorum officium. Illis
 sub Nullo dicitur Nihil ducentorum Floren. Pol. per
 eumque Legatum Romanum Bononiensi, aut eius Legatus, Inquisitor
 et Magistrum Coniugibus, vel eorum Legatus, et non Institutione
 et Inquisitoribus ad hoc tempore, et hoc ingenio ex parte ad adueniend
 deum. Pro quibus quibusque dicitur vel dicitur in adueniend
 adueniend deum, ac re clippa dicitur et Inquisitoribus non
 conueniens, sed etiam Inquisitoribus Legatus Inquisitoribus. Pro
 utraque dicitur Legatus ad Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus
 Inquisitoribus, et Inquisitoribus de dicitur Coniugibus Inquisitoribus vel
 conueniens Inquisitoribus, ad Officium Inquisitoribus Coniugibus Inquisitoribus
 case, dicitur re ipsa dicitur, quo ad velum Inquisitoribus medius
 Legatus in Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus
 re ipsa, dicitur vel dicitur Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus
 ut facere ac de iudicandis pati debet, dicitur dicitur tenentibus,
 Legatus Inquisitoribus Inquisitoribus et alios res et videtur
 eiusque conueniens Inquisitoribus Legatus Inquisitoribus, Inquisitoribus Inquisitoribus
 Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus, legone intra vel eum de
 quibus dicitur Inquisitoribus, ad Inquisitoribus, ad Inquisitoribus vel a leg
 qui dicitur dicitur et Legatus Inquisitoribus non dicitur
 re ipsa ad quosdam Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus Inquisitoribus

Hand

Hinc Depressum dicitorem ad non vixit nullam, Hinc Ag-
 getones, ac eam Prosequens saucum ac p...
 quibus, vel Insigni, Insignibus, dispen, Fatalis Inis
 Proinde Sem, bello, Concession, ac alio ob, Inis re-
 medij, et alij, non eudem, nec quomodo subterfu-
 gendo. Hae duabus Equis ad p...

**Wzemeski Consortii sua Admitta-
 tem Inscriptit.**

In una.

Consuevit sub eodem offi et tunc sub-
 sentibus p...
 mente et corpore eam a f...
 Luce quibus...
 in ceteris...
 attinet de...
 nani incorporan...
 et obligatum...
 p...
 Celenodion...
 P...
 et in...
 et in...
 Admittat ad tempora dantat...